様式第12号(第6条関係)
雇 用 促 進 奨 励 金 申 請 書
年　　　　月　　　　日　
胎内市長
住　　所
名　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　胎内市企業設置促進条例第7条の規定に基づく奨励金の交付を受けたいので、胎内市企業設置促進条例施行規則第6条の規定により申請します。
記
　1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　2　交付対象企業名
　3　交付要件確認欄
	奨励企業指定日
	年　　　月　　　日

	対象工場等の事業開始日
	年　　　月　　　日

	工場等の設備投資形態
	新 設 ・ 増 設 ・ 移 設

	交付対象新規雇用者数(A)
	名　(別紙のとおり)


　4　助成金の計算
	交付対象人数(A)
	交付単価(B)
	奨励金(A)×(B)

	名 
	100,000円 
	円 


　・奨励金交付額は、5,000千円を限度とする。
　・添付書類　　雇入通知書等の書類(写し)
　　　　　　　　雇用の継続を明らかにする書類(被保険者資格取得等)
別紙
交付対象となる新規雇用者の氏名等
	No
	氏     名
	住     所
	採用年月日

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


